JUSTIFICATIVA DO PREÇO

Decorrida a fase da entrega dos orçamentos, teve início a fase
de análise da (s) proposta (s) apresentada (s). Portanto, a empresa com menor
valor F A NUNES GONDIM LTDA, CNPJ 12.995.411/0001-43, cujo valor da
proposta é de 5.237,20 (cinco mil,  duzentos e trinta e sete reais  e vinte
centavos). A proposta por demonstrar compatibilidade com as regras do Aviso
de Dispensa foi classificada em primeiro lugar.
DA HABILITAÇÃO E DA QUALIFICAÇÃO
                        Resta comprovado nos autos que a empresa preencheu todos